



Av. Maria Moreira, 92
Centro – Paraipaba-CE
CEP: 62685-000



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.02

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA – CEARÁ

FONE: (85) 3363.2023

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 862.004,00 OITOCENTOS E SESENTA E DOIS MIL E QUATRO REAIS, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO PNEUS E CAMARAS DE AR PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS MUNICIPAIS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE AMONTADA/CE.

LOTE I – AQUISIÇÃO DE PNEUS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	PNEU 185/60 R15	FATE	76	UND	R\$ 424,00	R\$ 32.224,00
1.2	PNEU 225/75 R16	FATE	52	UND	R\$ 800,00	R\$ 41.600,00
1.3	PNEU 175/70 R14	FATE	152	UND	R\$ 300,00	R\$ 45.600,00
1.4	PNEU 175/70 R13	FATE	56	UND	R\$ 210,00	R\$ 11.760,00
1.5	PNEU 900	PIRELLI	130	UND	R\$ 1.000,00	R\$ 130.000,00
1.6	PNEU 750 R16	PIRELLI	12	UND	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
1.7	PNEU 215/75 R 17.5	LINGLONG	156	UND	R\$ 800,00	R\$ 124.800,00
1.8	PNEU 275/80 R 22.5	PIRELLI	18	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 28.800,00
1.9	PNEU 175/65 R14	FATE	12	UND	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
1.10	PNEU 750 R16	PIRELLI	04	UND	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
1.11	PNEU 18.4 R30	PEGASUS	04	UND	R\$ 3.702,00	R\$ 14.808,00
1.12	PNEU 205/75 R16	FATE	24	UND	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00
1.13	PNEU 245/75 R16	FATE	12	UND	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
1.14	PNEU 80/100-18	MAGGION	18	UND	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00
1.15	PNEU 90/90-18	MAGGION	25	UND	R\$ 178,00	R\$ 4.450,00
1.16	PNEU 90/90-19	MAGGION	22	UND	R\$ 246,00	R\$ 5.412,00
1.17	PNEU 110/90-17	MAGGION	24	UND	R\$ 297,00	R\$ 7.128,00
1.18	PNEU 17.5/25	PEGASUS	08	UND	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00
1.19	PNEU 90/90-21	MAGGION	07	UND	R\$ 243,00	R\$ 1.701,00
1.20	PNEU 295/80 R 22.5	PIRELLI	20	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00
1.21	PNEU 12.5/80 R18	PEGASUS	04	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00
1.22	PNEU 1000/20	PIRELLI	20	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 28.000,00
1.23	PNEU 19.5L/24	PEGASUS	04	UND	R\$ 4.245,00	R\$ 16.980,00
1.24	PNEU 175/70 R13	FATE	12	UND	R\$ 247,00	R\$ 2.964,00
1.25	PNEU 225/70 R16	FATE	16	UND	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00
1.26	PNEU 1400/24	PEGASUS	12	UND	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00
1.27	PNEU 275/80 R 22.5	PIRELLI	12	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00
1.28	PNEU 275-18	MAGGION	02	UND	R\$ 145,00	R\$ 290,00
	TOTAL					R\$ 678.247,00 SEISCENTOS E SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS

(Handwritten signatures and marks)



LOTE II – CAMARAS DE AR

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2.1	CAMARA DE AR 80/100-18	MAGGION	17	UND	R\$ 41,00	R\$ 697,00
2.2	CAMARA DE AR 90/90-18	MAGGION	25	UND	R\$ 38,00	R\$ 950,00
2.3	CAMARA DE AR 90/90-19	MAGGION	15	UND	R\$ 39,00	R\$ 585,00
2.4	CAMARA DE AR 110/90-17	MAGGION	17	UND	R\$ 41,00	R\$ 697,00
2.5	CAMARA DE AR 90/90-21	MAGGION	08	UND	R\$ 42,00	R\$ 336,00
2.6	CAMARA DE AR 24	VULCAMBOW	12	UND	R\$ 314,00	R\$ 3.768,00
2.7	CAMARA DE AR 275-18	MAGGION	02	UND	R\$ 38,00	R\$ 76,00
2.8	CAMARA DE AR 900	MAGNUN	130	UND	R\$ 102,00	R\$ 13.260,00
2.9	CAMARA DE AR 750	MAGNUN	12	UND	R\$ 65,00	R\$ 780,00
	TOTAL					R\$ 21.149,00 VINTE E UM MIL E CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 699.396,00 SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

Caso seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS, Carteira de Identidade nº 2001010093426 expedida em 19/08/2016, Órgão Expedidor SSP e CPF nº 122.866.303-30, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇASE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CEP: 62685-000

FONE: (85) 3363.2023

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias ✓

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ITEN 5.1 DO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA.

PARAIPABA (CE), 21 DE MAIO DE 2018.

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIO.
PARA VEÍCULOS LTDA - ME
CNPJ: 02.795.126/0001-25

Karla Karolma de Sousa Aragã
Karla Karolma de Sousa Aragã

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS

CPF: 122.866.303-30 / RG: 2001010093426

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 02.795.126/0001-25 FONE: (85) 3363-2023